SLEMKEN

Ersatzteilliste
Parts list

Anbaupfliige

Mounted Ploughs

Schwenkpflug Rodonit 140

Art.Nr. 175 1548
04.14

LEMKEN GmbH & Co. KG

Weseler Stralle 5,D-46519 Alpen / Postfach 11 60, D-46515 Alpen
Telefon (0 28 02) 81-0, Telefax (0 28 02) 81-220
eMail: lemken@lemken.com, Internet: http://www.lemken.com



INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

Schwenkpflug Rodonit 140

ZLEMKEN

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 3137880 Oberlenkerbolzen kpl. Top link pin with chain KAT2 D25,4x140
1 3219131 Werkzeugsatz Tool set Rodonit 140
1 638 6642 Dreipunktturm Headstock R160x160 D60
1 661 1350 Unterlenkeranschluss Lower link connection D55/68 L2 Z2
1 661 1354 Unterlenkeranschluss Lower link connection D55/68 L2 Z3
1 661 1372 Unterlenkeranschluss Lower link connection D68/68 L3 Z3
2 602 4449 Grundrahmen Basic frame Rodonit 140-3-80
2 602 4450 Grundrahmen Basic frame Rodonit 140-4-80
2 602 4451 Grundrahmen Basic frame Rodonit 140-5-80
2 602 4452 Anbauteil Frame extension Rodonit 140-80
2 634 5002 Zugpunkt- u.Breitenverstellung  Adjustment centre D60/240-140
3 622 2610 Packerarm Attachment arm Rodonit
4 657 4604 Untergrunddorn Subsoiler UD Rodonit
4 657 5580 Einlegehand Trashboard E5
4 667 1400 Anlage Landside RK12 + A42
4 699 0548 Streichblechgrofle Type of mouldboard R50B
5 670 2013 Warntafel mit Beleuchtung Warning boards with lighting HM 7,5m
6 575 2284 Hydraulikzylinder Ram DZ63/36-320
6 675 1321 Hydraulikanlage Mitnehmerarm HY-assembly attachment arm  PA-Rodonit 140
6 675 3630 Hydraulikanlage Hydraulic assembly DZ63x320 Rodonit
7 647 7515 Stitzrad mit Schwenkkonsole  Depth wheel Rodonit 140 10.0/80-12




Oberlenkerbolzen kpl./Top link pin with chain 1
Schwenkpflug Rodonit 140 313 7880
< (313_7880)
DY R
- /
2
04.14
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 305 8560 1 Federsicherung mit Kette Securing clip with chain D3,6/D21-460mm-Zn

2 3118610 1 Federstecker Spring pin D3,6 Zn

3 | 3137812 1 Bolzen Pin KAT2 D25,4x156 Zn

ZLEMKEN




Werkzeugsatz/Tool set 1

Schwenkpflug Rodonit 140 321 9131

04.14
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 3219815 1 Schlissel Spanner Gabel 19/22
2 321 9832 1 Schlussel Spanner Gabel 32/36
3 321 9845 1 Schlussel Spanner Gabel 41 DIN894 Zn

ZLEMKEN



Dreipunktturm/Headstock

1

Schwenkpflug Rodonit 140

638 6642

04.14
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
4 438 6642 1 Pflugturm Headstock 160/D60 Rodonit
5 323 6348 1 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412
6 317 3393 2 Einspannbuchse Expansion bush EG60/70x50-DIN1498
7 323 0002 2 Deckel Cover 115x3x115 1xD11
A2
8 317 6710 2 Réhrchen Tube 10x1x4
9 305 8694 4 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
10 301 7260 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x16-8.8 Zn
DIN933
11 323 0003 2 Halter Holder 15x3x40 1xD8,5 A2
16 317 3417 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG30/38x25

ZLEMKEN




Unterlenkeranschluss/Lower link connection 1
Schwenkpflug Rodonit 140 661 1350
5(3)
04.14
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3868 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x65-8.8 Zn
DIN931-A
2 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
3 4617917 1 Schienenwelle Drawbar D55 L2 Z2
4 461 9874 2 Sperrstiick Adjusting piece D55/68
5 46110013 1 Schienenwelle Drawbar D55 L2 Z2 970lg

ZLEMKEN




Unterlenkeranschluss/Lower link connection 1
Schwenkpflug Rodonit 140 661 1354
5(3)
04.14
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3868 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x65-8.8 Zn
DIN931-A
2 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
3 4617923 1 Schienenwelle Drawbar D55 L2 Z3
4 461 9874 2 Sperrstiick Adjusting piece D55/68
5 46110014 1 Schienenwelle Drawbar D55 L2 Z3 980Ig

ZLEMKEN




Unterlenkeranschluss/Lower link connection 1
Schwenkpflug Rodonit 140 661 1372
04.14
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3868 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x65-8.8 Zn
DIN931-A

2 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
3 461 7925 1 Schienenwelle Drawbar D68 L3 Z3 (Kat.3)
4 461 9875 2 Sperrstiick Adjusting piece D68/68

=4

LEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

2

Schwenkpflug Rodonit 140

602 4449

04.14
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3607 3 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M14x85-10.9 Zn
2 301 4646 3 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M24x95-8.8 Zn
3 303 0937 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM24-8 Zn DIN985
4 303 0974 3 Sechskantmutter Hexagon nut M14 DIN934-8
5 402 4449 1 Grundrahmen Basic frame Rodonit 140-3-80

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

2

Schwenkpflug Rodonit 140

602 4450

04.14
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3607 4 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M14x85-10.9 Zn
2 301 4646 4 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M24x95-8.8 Zn
3 303 0937 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM24-8 Zn DIN985
4 303 0974 4 Sechskantmutter Hexagon nut M14 DIN934-8
5 402 4450 1 Grundrahmen Basic frame Rodonit 140-4-80

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

2

Schwenkpflug Rodonit 140

602 4451

04.14
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3607 5 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M14x85-10.9 Zn
2 301 4646 5 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M24x95-8.8 Zn
3 303 0937 5 Sicherungsmutter Selflocking nut NM24-8 Zn DIN985
4 303 0974 5 Sechskantmutter Hexagon nut M14 DIN934-8
5 402 4451 1 Grundrahmen Basic frame Rodonit 140-5-80

ZLEMKEN




Anbauteil/Frame extension

2

Schwenkpflug Rodonit 140

602 4452

04.14
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3607 1 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M14x85-10.9 Zn
2 301 4646 1 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M24x95-8.8 Zn
3 301 5385 6 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M16x55-10.9 Zn
4 303 0935 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
5 303 0937 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM24-8 Zn DIN985
6 303 0974 1 Sechskantmutter Hexagon nut M14 DIN934-8
7 402 4452 1 Anbauteil Frame extension Rodonit 140-80

ZLEMKEN




Zugpunkt- u.Breitenverstellung/Adjustment centre

2

Schwenkpflug Rodonit 140

634 5002

04.14
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 313 8135 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D60x305/330 Zn

2 317 2025 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG50/55x30

3 302 7936 1 Spindel Screw M30x140-170 Zn

4 303 0931 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 Zn DIN985

5 321 8428 1 Schwengel Lever 16x290 Zn

6 3016725 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x45-8.8 Zn
DIN931-A

7 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985

8 302 8166 1 Spannschlossmutter Turnbuckle sleeve M24x50x480 D16,5

9 302 8165 1 Spindel Screw M24x450-500 SW36
Zn

10 303 0192 1 Kronenmutter Castle nut DIN937-M24

11 311 8605 1 Federstecker Spring pin 5 DIN11024 Zn

12 309 6041 1 Spannhilse Expansion bush 5x40-DIN1481

13 301 3920 1 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M16x80-8.8 Zn

14 459 1166 4 Briicke Clamp plate 60x12x266
1x226-D20

15 434 5006 2 Blgel Clamp 30x290x320
D55/162

16 434 5005 2 Verbindungsplatte Joint plate 140x10x870

17 3052170 1 Passscheibe Shim 60x75x1,0 DIN988

18 305 2261 1 Stutzscheibe Supporting washer S 60x75x3 DIN988
Zn

19 305 8882 1 Sicherungsring Securing ring 60x3 DIN471

20 303 0934 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

ZLEMKEN




Zugpunkt- u.Breitenverstellung/Adjustment centre

2

Schwenkpflug Rodonit 140

634 5002

04.14
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
21 309 3339 2 Spannhilse Expansion bush 16x80-DIN1481
22 3016130 8 Senkschraube COUNTER SUNK SCR. M12x45-12.9 | M12x40-10.9 Zn
DIN7991-A
23 303 0936 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985
24 301 4602 4 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M20x75-8.8
25 434 5002 1 Schlitten Slide D60/55 Rodonit 140
26 375 1295 2 O-Ring O-ring 80x4-80Shore
Viton83
27 305 2255 2 Stiitzscheibe Supporting washer S 50x62x3 DIN988
Zn
28 317 3417 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG30/38x25

ZLEMKEN




Packerarm/Attachment arm

3

Schwenkpflug Rodonit 140

622 2610

10

27 38 37

04.14
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 422 9065 1 Packerarm Attachment arm 80x80x960 Rodonit

2 309 6174 1 Spannhtlse Expansion bush 10x70-DIN1481

3 422 9550 1 Verriegelungsbolzen Locking pin D30x240

4 309 6072 2 Spannhiilse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn

5 329 8289 1 Druckfeder Compression spring 5x37x138

6 305 6229 1 Scheibe Washer 45x31x5 Zn DIN1441

7 575 2335 1 Hydraulikzylinder Ram EZ25/80 D16/170

8 375 4020 1 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M18x1,5
Zn

9 3755110 2 Schneidring Cutting ring 12-L/S Zn WD

10 3755310 2 Uberwurfmutter Union nut 12L M18x1,5 Zn

11 475 9671 1 Hydraulikrohr Tube 12x2x555 4xGEB

12 301 0301 2 Linsenschraube Flatheaded bolt M6x20-4,6 Zn
DIN7985

13 375 9960 2 Schellenkorper Clamp 1/2x112A PP

14 313 8155 2 Bolzen mit Griff Pin with grip D25x159/180 Zn

15 311 9565 2 Klappstift Securing pin 4,5

16 301 4117 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x170-8.8
DIN931-A

17 317 6859 1 Réhrchen Tube D26,9x4,5x119,3 Zn

18 3056148 1 Passscheibe Shim 17x24x1,0 DIN988

19 3056143 1 Scheibe Washer B17/30x3 1ISO7089
200HV Zn

20 303 1015 1 Sechskantmutter Hexagon nut M16 DIN934-8 Zn

21 305 6245 2 Scheibe Washer 25x38x8 DIN522

ZLEMKEN




Packerarm/Attachment arm

3

Schwenkpflug Rodonit 140

622 2610

10

27 38 37

04.14
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

22 329 8595 1 Zugfeder Spring 7x35x437

23 317 3408 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG25/32x20

24 323 6349 2 Schmiernippel Grease nipple CM10x1
DIN71412-90 GRD

25 422 9066 1 Schwenkarm Swinging arm 120x120x1030
Rodonit

26 313 4029 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D40x206/225 Zn

27 317 3426 2 Einspannbuchse Expansion bush EG40/50x20-DIN1498

28 301 5141 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x65-8.8 Zn
DIN933

29 305 2240 1 Stltzscheibe Supporting washer S 28x40x2,0 DIN988
Zn

30 317 9680 1 Unterlenkerkugel Lower link ball A13 D56/28,4x45

31 422 9067 1 Steuerplatte Steering plate 180x25x600 Rodonit

32 3754110 1 Gerade Verschraubung Nipple x-G12-L M18x1,5

33 301 4603 3 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M20x75-8.8 Zn

34 3056012 3 Scheibe Washer 211807089 Zn

35 303 0978 5 Sechskantmutter Hexagon nut M20 DIN934-8 Zn

36 305 8875 1 Sicherungsring Securing ring 40x2,5 DIN471

37 305 2250 1 Stltzscheibe Supporting washer S 40x50x2,5 DIN988
Zn

38 305 2095 2 Passscheibe Shim 40x50x1,0 DIN988
Zn

39 575 2328 1 Hydraulikzylinder Ram ED30/35 D16/170

ZLEMKEN




Untergrunddorn/Subsoiler

4

Schwenkpflug Rodonit 140

657 4604

\
A

11 @
Y 2
_ o
D
\ 0
I 12
1O 0 |
9 ] 10
EN 8 ~L
D
o 3
0 ~
04.14
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3314 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x25-8.8 Zn
DIN933

2 301 3581 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M14x50-8.8 Zn
DIN933

3 301 7068 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x110-8.8 Zn
DIN931-A

4 303 0936 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985

5 303 0974 2 Sechskantmutter Hexagon nut M14 DIN934-8

6 3056135 1 Scheibe DIN 134 Washer 13x28x2,5

7 313 8199 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25x217-V

8 317 3408 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG25/32x20

9 323 6349 1 Schmiernippel Grease nipple CM10x1
DIN71412-90 GRD

10 351 3190 1 Halm mit Untergrunddorn Stalk with subsoiler UD-S

11 457 4604 1 Konsole zum U-Dorn Bracket for subsoiler Rodonit

12 457 4605 1 Halmtasche zum U-Dorn Bracket for subsoiler Rodonit

ZLEMKEN




Einlegehand/Trashboard

4

Schwenkpflug Rodonit 140

657 5580

2

04.14
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 5767 2 Senkschraube COUNTER SUNK SCR. M12x45-12.9 | M10x33-12.9-MU-10
Zn
2 347 0870 1 Einlegehand Trashboard E5
3 457 9201 1 Halter mit Achse Carrier with pivot E5
4 317 3419 2 Einspannbuchse Expansion bush EG32/40x25-DIN1498
5 323 6349 1 Schmiernippel Grease nipple CM10x1
DIN71412-90 GRD
6 317 8640 1 Stellring Adjusting ring D55/32/50,5x18-D8
7 309 7000 1 Spannhiilse Expansion bush 8x50-DIN1481 Zn
9 303 1015 2 Sechskantmutter Hexagon nut M16 DIN934-8 Zn
10 457 9200 1 Konsole zur Einlegehand Bracket E5
11 301 3918 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x80-8.8 Zn

DIN931-A

ZLEMKEN




Anlage/Landside

4

Schwenkpflug Rodonit 140

667 1400

(=]
2
04.14
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3314 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x25-8.8 Zn
DIN933
2 301 5785 2 Senkschraube COUNTER SUNK SCR. M12x45-12.9 | M12x33-12.9-MU-10
Zn
3 313 8196 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25x165 V Zn
4 317 3408 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG25/32x20
5 323 6349 1 Schmiernippel Grease nipple CM10x1
DIN71412-90 GRD
6 341 1504 1 Anlage Landside A42 120x12x420
7 457 9210 1 Schwenkplatte Swivel plate Rodonit

ZLEMKEN




StreichblechgroBe/Type of mouldboard

4

Schwenkpflug Rodonit 140

699 0548

04.14
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 4369 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x85-8.8
DIN931-A

2 301 5767 2 Senkschraube COUNTER SUNK SCR. M12x45-12.9 | M10x33-12.9-MU-10
Zn

3 301 5785 4 Senkschraube COUNTER SUNK SCR. M12x45-12.9 | M12x33-12.9-MU-10
Zn

4 303 0936 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985

5 3056132 4 Scheibe Washer D11/25x2,5 Zn

6 333 4090 1 Schar Share RB1

7 340 1900 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 RE
120x10x207

8 340 1901 1 Anlagekeil Landside wedge AK10 LI 120x10x207

9 340 1920 1 Anlage Landside A29

10 344 2050 1 Streichblechblatt Mouldboard R50B

11 345 2000 2 Streichblechkante Shin R3K

12 464 1750 1 Koerperhalm Leg 90x40x740 H850

13 467 2010 1 Korperrumpf Frog RK12 S

14 467 2000 1 Kérperrumpf Frog RK12

ZLEMKEN




Warntafel mit Beleuchtung/Warning boards with lighting

5

Schwenkpflug Rodonit 140

670 2013

WARNTAFEL 423 X 423
NACH DIN 11030 '

MIT AUFSTECKTEIL
NACH DIN 11027

>(4)
/—

' /
3
7
2
04.14
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 321 5014 1 Aufsteckteil Plug-on unit HM11027
2 3219917 1 Ruckstrahler Reflector 6200K
3 321 9935 1 Warntafel Warning board LI 423x423
DIN11030
4 373 2121 1 Stecker Plug 7-polig
5 3732124 1 Stecker Alu Plug 7-polig
6 373 3133 1 Ruckleuchte Rear light BBS95L LI
7 373 3526 1 Lichtscheibe Light glas RE E95
8 373 3801 1 Schutzhaube hinten Rear cover SH95
9 373 4136 7 Kabel gelb Cable, yellow 4x0,75

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Ram 6

Schwenkpflug Rodonit 140 575 2284

LT

04.14
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 302 9092 1 Gelenkgabel Fork-type joint M27x2-65-D30
2 5759188 1 Dichtungssatz Seal set D36/63

ZLEMKEN



Hydraulikanlage Mithehmerarm/HY-assembly attachment arm 6
Schwenkpflug Rodonit 140 675 1321
04.14
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0302 8 Linsenschraube Flatheaded bolt M6x25-4,6 Zn
DIN7985
2 3752122 1 Staubkappe, schwarz Cap, black D26,5 Bg.3
3 3752718 1 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 12L M18x1,5
4 375 9961 8 Schellenkérper Clamp 1/2x215 PP
5 475 2417 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 1SN08-3500
DKOL12/DKOL12

ZLEMKEN




Hydraulikanlage/Hydraulic assembly

6

Schwenkpflug Rodonit 140

675 3630

04.14
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 375 2166 2 Staubkappe, rot Cap, red D26,5
2 3752718 2 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 12L M18x1,5
3 475 2617 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN10-1250
DKOL12 0/45 GRD
4 3754038 4 Einschraubverschraubung Nipple GE 12-LR 1/4"
5 575 2161 1 Ruckschlagventil Nonreturn valve RDP 06 1/4
6 303 0967 2 Sechskantmutter Hexagon nut M5 DIN934-8 Zn
7 301 2998 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M5x40-8.8 Zn
DIN931-A
8 3755110 6 Schneidring Cutting ring 12-L/S Zn WD
9 3755310 6 Uberwurfmutter Union nut 12L M18x1,5 Zn
10 475 9887 2 Hydraulikrohr Tube 12x2x200
GEB90GRD
11 375 9960 4 Schellenkoérper Clamp 1/2x112A PP
12 301 0301 4 Linsenschraube Flatheaded bolt M6x20-4,6 Zn
DIN7985
13 3754480 2 T-Verschraubung T-union x-T12-L M18x1,5 Zn
14 375 4500 2 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW12-LM DKO24
GRD M18x1,5
15 475 2612 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN08-300
16 475 2654 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN08-800 DKOL12
17 3752172 2 Drosselplattchen Throttle plate D12x1,5B0O 1,0
18 375 4311 4 Schwenkverschraubung Union, swivel x-SWVE12-LM
M18x1,5 Zn
19 575 2284 2 Hydraulikzylinder Ram DZ63/36-320
20 313 3002 2 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D30x62/77 L31 Zn

ZLEMKEN




Hydraulikanlage/Hydraulic assembly 6
Schwenkpflug Rodonit 140 675 3630
_|/27 I
ﬁ 20 =
77/
18
u—-—E:an’a Elnﬂca
1 / . [ ] II =m o @
( — g )
—
04.14
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
21 309 7000 6 Spannhilse Expansion bush 8x50-DIN1481 Zn
22 | 3133012 2 | Bolzen Pin D30x92 2xd8 Zn

ZLEMKEN




Stutzrad mit Schwenkkonsole/Depth wheel

7

Schwenkpflug Rodonit 140 647 7515
04.14
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 313 8157 2 Bolzen mit Griff Pin with grip D25x188/211 Zn
2 309 6205 1 Spannhtlse Expansion bush 12x36-DIN1481
3 302 8991 1 Gabelstiick Forkpiece TR26x3LHx90/18
D25 Zn
4 313 2514 1 Bolzen mit Kopf Pin with collar D25/30x56/73 Zn
5 302 8782 1 Spannschlossmutter Turnbuckle sleeve TR26x3x370 SW46
6 302 8990 1 Gabelstiick Forkpiece TR26x3x90/180 D25
Zn
7 305 8861 2 Sicherungsring Securing ring 25x2 DIN471 Zn
8 317 8651 1 Stellring Adjusting ring D70/40,5x25 D12,5
9 309 6208 1 Spannhilse Expansion bush 12x50-DIN1481
Chrom 8
10 317 9374 2 Bundbuchse Flange bushing D70/56,1/D50,25x35
11 323 6348 4 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412
13 447 7516 1 Schwenkarm Swinging arm D50 ET-30-10.0/80
14 329 1792 1 Flachformfeder U-spring 40x4x230 fur SW46
15 447 7512 1 Radarm zum Spornrad Wheel arm Pneu Topas
16 317 3345 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG25/29x25
17 303 0935 5 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
18 301 5385 5 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M16x55-10.9 Zn
19 447 7530 1 Schwenkkonsole Swivel bracket S Rodonit 140
20 301 6413 6 Radschraube spezial Wheel bolt M16x1,5x48-D16 Zn
21 303 6412 6 Radmutter Wheel nut M16 -> 301 6413
22 323 1657 1 Labyrinthring Labyrinth-packing A-85x50
23 323 1655 1 Labyrinthring Labyrinth-packing 1-85x54

ZLEMKEN




Stutzrad mit Schwenkkonsole/Depth wheel

7

Schwenkpflug Rodonit 140 647 7515
04.14
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

24 319 9151 1 Kegelrollenlager Bearing 30209.

25 449 8886 1 Nabe Hub PML 3770

26 357 8856 1 Reifen Tyre 10.0/80-12 8 PR AW

27 3199116 1 Kegelrollenlager Bearing 30206.

28 305 1314 1 Sicherungsblech Locking plate MB6

29 305 1311 1 Sicherungsblech mit Nase Locking plate D48/30x3

30 303 0338 1 Nutmutter Grooved nut M30x1,5

31 323 1318 1 Schutzkappe Cap D64

32 357 7059 1 Felge Rim 7.00x12ET-30 6/100

33 357 3422 1 Schlauch Hose 10.0/80-12 TR15

34 3137791 1 Bolzen Pin D25x60,7/75 Zn

35 305 2230 2 Stltzscheibe Supporting washer S 25x35x2,0 DIN988
Zn

36 301 6750 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-8.8 Zn
DIN933

37 303 0932 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985

38 470 1636 1 Leuchtenhalter Carrier for light 25x3x200 DIN11027
D9

39 329 1811 1 Flachformfeder U-spring 40x4x267 U56
D25,25

40 301 7334 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-8.8 Zn
DIN933

41 313 8198 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D35x180 Zn

42 447 7531 1 Radkonsole Wheel bracket S Rodonit 140

43 311 9300 2 Klappstift Securing pin 10mm

ZLEMKEN




Stutzrad mit Schwenkkonsole/Depth wheel

7

Schwenkpflug Rodonit 140 647 7515
04.14

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
44 317 3353 2 Einspannbuchse Expansion bush EG35/45x45-DIN1498
45 3056135 1 Scheibe DIN 134 Washer 13x28x2,5
46 321 9919 2 Rickstrahler gelb selbstkl. Self-adh. reflector, yellow 6200GK
47 549 8847 1 Rad 6/100/140 D16 Wheel 6/100/140 D16 10.0/80-12 10PR AW,
48 549 8886 1 Lagerung Bearing 6/100/140 3770

ZLEMKEN



